
令和 4年 9月 27日 

保 善 高 等 学 校 

ＰＴＡ会員各位  

保 善 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長  鈴木  篤 

 

制服リユースご利用のご案内 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日の制服リユース品の募集におきましては、たくさんのご寄付ご協力を賜りありがとうございま

した。この度、保善祭開催に合わせ『制服リユース』を下記の要領にて実施いたしますので、皆様にご利

用頂けますよう、ご案内申し上げます。                          敬具 

記 

目  的 ： 制服等の需要と供給の場を提供し、各家庭のご負担を軽減し資源の有効利用を行う。 

日  時 ： １０月 1日（土）１１：００～１３：００ 

       １０月２日（日）１１：００～１３：００ 

場  所 ： 2号館 2階 223号教室 

◆◆◆ ご利用方法 ◆◆◆ 

・会場にてご希望の品物をお選びいただき、お持ち帰りください。 

・先着順とさせていただきます。 

・品物によっては、サイズ表記等が見えにくいものがございますので、現在お使いの物をお持ちになるな

どご自身で工夫してください。 

・リユース品という点、無料配布の点をご理解の上ご利用いただけますようお願い致します。 

・お持ち帰り用の袋はご持参ください。 

 

提供品：学生服（上・下） 夏ズボン 保善マーク入（半袖、長袖Yシャツ ポロシャツ セーター ベ

スト） 

利用者：在校生本人または保護者 

※数に限りがございますので、お 1人様 1点のご利用としてお願いします。 

利用料：無料 

以上 


